CONTRATO N.º 109/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3633/2022

ADIMENTO 03

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36,
com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no
CPF sob nº 077.503.08-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,
Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e NORMAPÚBLICA CONSULTORIA
CONTÁBIL E SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.0 18.218.907/0001-97,
estabelecida à Rua José do Carmo Lisboa, n.0 117, Sala 4, Vila Imperial, São José do Rio Preto/SP, CEP 15015-660,
representada por RONALDO CARRARA, brasileiro, casado, contador, portador do RG n.º 1335938-0 SSP/MT, inscrito
no CPF sob n.º 915.979.271-04, residente e domiciliado na Rua Dyrso Alves de Faria, n.º 174, Quadra 24, Terravista
Club, Mirassol/SP, CEP 15135-788, doravante denominada CONTRATADA, no PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2019 -
Contratação de empresa especializada em consultoria e levantamento físico de bens móveis, e atualização dos
procedimentos patrimoniais internos, e também a avaliação individualizada dos bens móveis do patrimônio, em
atendimento as normas de contabilidade aplicadas ao setor público, resoluções e atendimento as exigências por parte
do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, dispondo de maior transparência ao patrimônio público,
decidem aditar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, de 25/12/2022 a 24/12/2023, no valor de R$ 62.586,16
,devendo onerar a seguinte dotação orçamentária: Nota de Reserva Orçamentária n.º 4935  Ficha n.º 235, Unidade:
021500, Funcional 04.122.0002.2048.0000 Categoria Econômica: 3.3.90.39.00, Código de Aplicação: 110000, Fonte
de Recurso: 00100,mantendo-se no mais inalterado o pacto anteriormente estabelecido, conforme especificações
constantes no processo administrativo n.º 3633/2022.

Prefeitura Municipal de Cedral, 1.º de dezembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________

 MUNICÍPIO DE CEDRAL PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

_______________________________________________________________________
NORMAPÚBLICA CONSULTORIA CONTÁBIL E SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTD

RONALDO CARRARA

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 - _________________________      2 - _________________________

            Nome:        Nome:

           CPF:                      CPF: